
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
от 28.01.2013     № 2 

О внесении изменений в постановление 
администрации Нагавского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области от 02.07.2012 №29 «Об 
утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Нагавского 
сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод 
объекта капитального строительства в 
эксплуатацию» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления 
государственных и муниципальный услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы 
Нагавского сельского поселения от20.03.2012 №4 «О  порядке разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг»,Уставом Нагавского сельского поселения, 
администрация Нагавского сельского поселения, Протестом прокурора Котельниковского района от 
03.09.2012 № 70-63-2012 
 
 
постановляет: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Нагавского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в 
эксплуатацию»» 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования. 
 
 
 
 
 
Глава Нагавского сельского поселения                                                        Н.И.Ермилов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  к постановлению 

Администрации Нагавского  
сельского поселения от28.01 .2013№2 

 
 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ  
в административный регламент предоставления администрацией Нагавского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод 

объекта капитального строительства в эксплуатацию» 
 

Дополнить п.5.4 раздела V «Досудебный (внесудебный) порядок 
обжалования решений и  действий (бездействия) органа, предоставляющего 
муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных 
служащих» и изложить его в следующей редакции: «В случае установления в 
ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава 
административного правонарушения или преступления должностное лицо, 
наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно 
направляет имеющие материалы в органы прокуратуры». 
 
 
 
 
 


